

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
Nº202229EM28356HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 13/09/2022 11:09

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 240736823
COTAÇÃO Nº 28356 - MATERIAL DE MANUTENÇÃO - HEMU SET/2021
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência O CODIGO 40372 (JOGO DE BATENTES DE MADEIRA) POR GENTILEZA SOLICITAR A MEDIDA 90 CM, QUALQUE DUVIDA LIGAR PARA O COORDENADOR DA MANUTENCAO PARA ESCLARECER AS DUVIDAS

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	08/09/2022	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BARRA DE APOIO 80 CM METAL CROMADO	46867	-	BARRA DE APOIO 80CM METAL - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 97,0000	R\$ 0,0000		14 Unidade	R\$ 1.358,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/09/2022 08:53
2	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO CONCRETO 4 110 X 20 MM	63442	-	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO CONCRETO 4 110 X 20 MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000		10 -1	R\$ 150,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/09/2022 08:53
3	DISCO DIAMANTADO TURBO 4-1/2 X7/8 GRANITO E MARMORE - UNIDADE	23826	-	DISCO DIAMANTADO TURBO BODA - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 105,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/09/2022 08:53
4	JOGO DE BATENTES DE MADEIRA 210 X 14 CM - UNIDADE	40372	-	JOGO DE BATENTES DE MADEIRA 210 X 14 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 285,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 570,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/09/2022 08:53
5	JOGO DE GUARNICAO ALISAR PARA PORTA COM - UNIDADE	40376	-	jogo de alisar para porta madeira - indefinido - madeira	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 155,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 310,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/09/2022 08:53
6	PISO TATIL ALERTA EM CONCRETO AMARELO 25 X 25 CM	63437	-	PISO TATIL ALERTA EM CONCRETO AMARELO 25 X 25 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		80 -1	R\$ 960,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/09/2022 08:53
7	PISO TATIL DIRECIONAL EM CONCRETO AMARELO 25 X 25 CM	63438	-	PISO TATIL DIRECIONAL EM CONCRETO AMARELO 25 X 25 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 960,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/09/2022 08:53
8	PORTA LISA DE MADEIRA BRANCA 90 X 210 CM	63439	-	PORTA DE MADEIRA 0.90X2.10M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 288,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 576,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/09/2022 08:53
9	SOLEIRA CORUMBA 90 X 14 CM	63411	-	SOLEIRA CORUMBA 90 X 14 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 160,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/09/2022 08:53
10	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L -> ACABAMENTO	32419	-	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO	LATA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 446,0000	R\$ 0,0000		3 Litro	R\$ 1.338,0000	Rosana De Oliveira Moura

FOSCO -
 RENDIMENTO
 MINIMO DE 500M²
 POR DEMAOS -
 AREA INDICADA
 INTERNO E
 EXTERNO -
 QUANTIDADE DE
 DEMAOS DE DUAS
 A TRES DEMAOS -
 MODO DE
 DILUICAO
 ADICIONAR 80%
 DE AGUA POTAVEL
 NA PRIMEIRA
 DEMAOS E AS
 DEMAIS. DILUIR
 COM 50% DE
 AGUA - TEMPO
 APROXIMADO DE
 SECAGEM AO
 TOQUE (30
 MINUTOS). ENTRE
 DEMAOS (4
 HORAS) E FINAL
 (4 HORAS). -
 MARCA A TITULO
 DE REFERENCIA
 CORAL OU
 EQUIVALENTE -
 LATA 18L

NEVE 18L -> -
 ACABAMENTO
 FOSCO - . . .

06/09/2022
 08:53

11	25942	-	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -> SEMIBRILHO -> AGUA, RESINA A BASE DE DISPERSAO AQUOSA DE COPOLIMEROS ESTIRENO-ACRILICO, FUNGICIDA E BACTERICIDA A BASE DE ISOTIAZOLINONAS -VALIDADE MINIMA: 2 ANOS - DILUIÇÃO: MINIMA 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA, ACRILICA, DRYWALL OU GESSO - SUPERIOR A 300 M2/DEMAO.- TINTA ESPECIFICA PARA USO EM AMBIENTES INTERNO E EXTERNO, SECAGEM TOQUE; 2 HORAS, SECAGEM DEMAOS 4 HORAS, NÃO DEVE POSSUIR CHEIRO, ACABAMENTO PROTETIVO A CONTAMIAÇÃO - UNI	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -> SEMIBRILHO -> AGUA, RESINA A BASE DE DISPERSAO AQUOSA - DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 634,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 3.170,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/09/2022 08:53
----	-------	---	---	---	--------------------------	------	---	--------------	------------	-----------	----------------	--

Total Parcial: 210.0 R\$ 9.657,0000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 11

Total Geral: 210.0 R\$ 9.657,0000

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página